A01适用范围
A07智能控制器面板结构
A24断路器外形及安装尺寸
A01型号及含义
A02主要技术数据及性能
A01正常工作、安装和运输条件
A03断路器结构图
A08智能控制器保护特性

76
25 2511
2
45
门框开孔尺寸图
TEW
2系
列
TE
W
2系
列
TEW2系列 TEW2系列
智能型万能式断路器 智能型万能式断路器
A A33 34
TEW2-3200/3P抽屉式3200A外形及安装尺寸
43
8
439
57325

76
25 2511
2
45
TEW
2系
列
TE
W
2系
列
TEW2系列 TEW2系列
智能型万能式断路器 智能型万能式断路器
A A35 36
TEW2-3200/3P固定式630A～3200A外形及安装尺寸
TEW2-3200/4P固定式630A～3200A外形及安装尺寸
396
422
418
40

25
10
0 12.5
Ø11
门框开孔尺寸图
TEW
2系
列
TE
W
2系
列
TEW2系列 TEW2系列
智能型万能式断路器 智能型万能式断路器
A A37 38
TEW2-4000/3P抽屉式4000A外形及安装尺寸
43
8
86
.5

12.5
Ø11
96
.5
水平出线 垂直出线
柜门外边
45
分离位置
柜门外边
45
分离位置
103
20
103
水平出线 垂直出线门框开孔尺寸图
TEW2-4000/4P抽屉式4000A外形及安装尺寸
43
8
86
.5

柜门外边
66
柜门外边
20
N N
TEW
2系
列
TE
W
2系
列
TEW2系列 TEW2系列
智能型万能式断路器 智能型万能式断路器
A A41 42
TEW2-6300/3P抽屉式4000A～6300A外形及安装尺寸
48
8
40
15

25
柜门外边
45
分离位置
水平出线
水平出线门框开孔尺寸图
Ø13
82
225 225
45252525
464.5
107175
6-Ø13
103
92
TEW2-6300/4P抽屉式4000A～6300A外形及安装尺寸
48
8
40
15